ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Город Киров и Кировский район»

ПРИКАЗ
№

О внесении дополнений в приказ
от 27.08.2019 №114/2 «Об утверждении
перечня районных методических
объединений педагогических работников»

В соответствии с положением о районных методических объединениях
педагогических работников, утвержденным приказом отдела образования Кировской
районной администрации от 27.08.2019 №114/1 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 27.08.2019 №114/2 «Об утверждении перечня районных
методических объединений педагогических работников» следующие дополнения:
1.1. Приложение к приказу «Перечень районных методических объединений
педагогических работников» дополнить следующими пунктами:
-  пункт 25. Районное методическое объединение педагогов, реализующих

дополнительные общеобразовательные программы туристско-краеведческой
направленности;

-  пункт 26. Районное методическое объединение педагогов, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы художественной
направленности;

-  пункт 27. Районное методическое объединение педагогов, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы технической направленности;

-  пункт 28. Районное методическое объединение педагогов, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы естественнонаучной
направленности;

-  пункт 29. Районное методическое объединение педагогов, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы социально-гуманитарной
направленности.

2. Направить данный приказ в муниципальные образовательные организации,
организации дополнительного образования, МКУ «СШОР «Лидер» и разместить
на сайте отдела образования Кировской районной администрации.

3. Контроль за исполнением дриказаоста в л я ю за собой.

Заведующий отделом об
Кировской районной ад О.А. Лукьянова

Приложение

Перечень

1. Районное методическое объединение учителей начальных классов.
2. Районной методическое объединение учителей физики.
3. Районное методическое объединение учителей основ православной культуры

(ОПК).
4. Районное методическое объединение учителей информатики.
5. Районное методическое объединение учителей основ безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ).
6. Районное методическое объединение учителей русского языка и литературы.
7. Районное методическое объединение учителей технологии.
8. Районное методическое объединение учителей иностранных языков.
9. Районное методическое объединение учителей истории и обгцествознания.
10. Районное методическое объединение заместителей директоров по воспитательной

работе.
11. Районное методическое объединение учителей биологии и химии.
12. Районное методическое объединение учителей географии.
13. Районное методическое объединение учителей математики.
14. Районное методическое объединение учителей изобразительного искусства (ИЗО).
15. Районное методическое объединение учителей физической культуры.
16. Районное методическое объединение воспитателей младших и средних групп.
17. Районное методическое объединение воспитателей групп раннего возраста.
18. Районное методическое объединение воспитателей старших подготовительных

j  групп.
19. Районное методическое объединение воспитателей, реализующих духовно

нравственное направление.
20. Районное методическое объединение старших воспитателей.
21. Районное методическое объединение музыкальных руководителей ДОУ.
22. Районное методическое объединение инструкторов по физической культуре ДОУ.
23. Районное методическое объединение педагогов-психологов.
24. Районное методическое объединение учителей-логопедов.
25. Районное методическое объединение педагогов, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы туристско-краеведческой направленности.
26. Районное методическое объединение педагогов, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы художественной направленности.
27. Районное методическое объединение педагогов, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы технической направленности.
28. Районное методическое объединение педагогов, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы естественнонаучной направленности.
29. Районное методическое объединение педагогов, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы социально-гуманитарной направленности.

к приказу отдела образования
аионнои

трации

районных методических объединений педагоги ников